ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" :7 etta d*,s rt aô cgrrleô "

oFícro Ne 17012024 I cuv !
l6ta,27 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
Jón. RS

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 25.11. 2024

Senhor Prefeito,

Envia-se as seguintes INDICAçOES apresentadas e lidas na Sessão

Ordinária realizada dia 25 de novembro de 2024, para asdevidas providências:

Indicação ne 93/2024, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral-
Progressistâs.

Indicação ne 94/2024, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral-
Progressistâs.

Atenciosamente,

VER. IR JOSÉ DUTRA VIEIRÂ

Presidente

PREFEITURA }.IU}IICIPAL 9E JÓlA. R5

Pic:§coio n' 1\x
o.r"'' )\y \\.r:)§ rm'.,\§.,

o, Crç.\jl\t-\e

Responsá

Rua Dr Edmâr Kruel 258 -JOIA- RS- -CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-í255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br ' CEP 9818@000